附件1：

广东省科技计划项目财务验收意见表

	项目编号

	负责人

	项目名称

	         xxxx年xx月xx日，xxxx对xxx单位承担的“xxxxxxx”项目进行了财务验收。根据项目单位提供的第三方审计报告及有关材料，形成财务验收意见如下：

1、 根据项目财务审计情况和过程管理中掌握的情况，围绕财务验收评审指标（对课题预算管理的规范性、专项经费拨付及使用情况、配套经费拨付及使用情况、预算科目执行情况、结余经费的金额及形成原因、固定资产管理）进行评价。

2、 对合同书中经济指标完成情况予以评价。

3、 项目经费管理和使用中存在问题，以及整改意见和建议。

                   财务验收结论： □通过  □不通过
                        财务验收专家签字：

                                    日期：